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Mieszkanie - Słupsk Akademickie
Mieszkanie na sprzedaż - Słupsk, Akademickie, ul. Arciszewskiego

cena 320 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 48,95 m2

Mieszkanie z garażem, ogródkiem ul. Arciszewskiego

Oferujemy do sprzedaży czterostronne, jasne mieszkanie położone na II piętrze w przedwojennej willi w Słupsku
przy ulicy Arciszewskiego -vis- a -vis Uniwersytetu Pomorskiego i Lasku Południowego.

Bezczynszowe słoneczne o udokumentowanej powierzchni 48,95 m2 charakteryzujące się doskonałym rozkładem
pomieszczeń co oznacza, że wejście do każdego z nich prowadzi z przedpokoju.

W skład mieszkania wchodzą dwa pokoje w tym jeden z garderobą plus trzeci pokój zaadaptowany ze strychu ,
kuchnia ze spiżarką , łazienka oraz przedpokój .Wszystkie pomieszczenia wymienione są wyposażone w okna co
sprawia, że mieszkanie w każdym jego punkcie jest świetnie doświetlone. Na podłogach położone deski sosnowe,
lakierowane w bardzo dobrym stanie, wykładzina, ściany - gładź malowana na kolory pastelowe, boazeria



wykonana z drewna modrzewiowego, łazienka - glazura, terakota, dwuletni piec gazowy. Okna PCV, dwu-
skrzynkowe. Większość mebli znajdujących się w mieszkaniu które mogą pozostać oraz drzwi wejściowe,
boazeria, meble kuchenne zostały wykonane z należytą starannością własnoręcznie przez poprzedniego
właściciela . Ogrzewanie i ciepła woda gazowe. Strych do wspólnego użytkowania mieszkańców.

Atutem tej nieruchomości jest duża piwnica o pow. 27m2, garaż murowany wolno stojący oraz ogrodzona
zamykana na klucz działka ogrodowa na której posadowione są dwa budynki gospodarcze typu warsztat, miejsce
rekreacyjne z licznymi nasadzeniami kwiatów. Idealna lokalizacja, bezpośrednia bliskość Lasku Południowego,
daje dużo zieleni i miejsc do aktywnego wypoczynku , sklepy, Uniwersytet Pomorski, świetna komunikacja z
resztą miasta, przystanek autobusowy tuż przy bramie wjazdowej na posesję.Gorąco polecamy i zapraszamy do
kontaktu.!!!

informacje ogólne

Symbol MQ02535 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 48, 95 m²

Piętro 2 Ilość pięter 2

Standard DO ZAMIESZKANIA Cena 320 000, 00 PLN

informacje dodatkowe
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